
UCHWAŁA NR XLII/266/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/19 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Lubawa 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 2259)  zmienionej uchwałą Nr XXVII/179/21 Rady Gminy 
Lubawa z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2022 r., poz. 89) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 69 zapis „XII/72/2011” otrzymuje brzmienie „XXVII/151/09”; 

2) Załącznik do uchwały Nr VI/38/19 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 marca 2019 r. Wykaz jednostek 
organizacyjnych Gminy Lubawa otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: D81B34A9-9297-4F8E-81EF-8F73F3C36420. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych i samorządowych osób prawnych  
Gminy Lubawa 

 
I. Jednostki organizacyjne:  

 
1) Urząd Gminy Lubawa;  
2) Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z siedzibą w Fijewie;  
3) Szkoła Podstawowa im. Księdza Bernarda Czaplińskiego w Grabowie-Wałdykach;  
4) Szkoła Podstawowa im. Teofila Ruczyńskiego w Prątnicy;  
5) Szkoła Podstawowa im. kard. Stanisława Dziwisza w Kazanicach;  
6) Szkoła Podstawowa im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Sampławie;  
7) Szkoła Podstawowa w Tuszewie;  
8) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Złotowie; 
9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rożentalu.  

 
II. Samorządowe osoby prawne:  

 
1) Biblioteka Publiczna Gminy Lubawa z siedzibą w Rożentalu;  
2) Zakład Komunalny Gminy Lubawa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Łążynie.  
 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/266/23

Rady Gminy Lubawa

z dnia 28 lutego 2023 r.

Id: D81B34A9-9297-4F8E-81EF-8F73F3C36420. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




